
UCHWAŁA NR XXIII/163/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użyczenia nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038 ) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i poz. 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Fundacją Piękno Życia z siedzibą przy ul. Jana Klemensa Branickiego 
17A, 15-085 Białystok, umowy użyczenia na czas nieoznaczony nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 65/16 o pow.612 m2 oraz część działki nr 65/15 o pow. 299,52 m2, obręb 
Sokoły M, na których planowane jest posadowienie pomnika Ofiar Operacji Antypolskiej NKWD. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38515A1B-ECB1-4363-BFAF-8B3E9B341C29. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/163/2021 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38515A1B-ECB1-4363-BFAF-8B3E9B341C29. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

